Credit enim Ecclesia Christum, Pacem nostram, uno amore Iudaeos atque Gentes complecti et fecisse utraque unum (cf. *Eph.* 2, 14). Gaudet amborum unionem in uno corpore (cf. *Eph.* 2, 17) annuntiare reconciliationem totius orbis terrarum in Christo Iesu. Sed populi Iudaici maxima pars longe manet a Christo; iniuria tamen diceretur populus maledictus, cum Deo maneat carissimus, propter Patres et promissa eis data (cf. *Rom.* 11, 28). Amat Ecclesia hunc populum, ex quo natus est Christus Dominus qui gloriose regnat in coelo, ex quo nata est Virgo Maria, omnium Christianorum Mater, ex quo orti sunt Apostoli, Ecclesiae fundamentum et columnae.

Credit insuper adunationem populi Iudaici cum Ecclesia partem integram spei christianae esse. Ecclesia enim fide inconcussa ac desiderio magno reditum huius populi exspectat. Tempore visitationis solummodo « reliquiae secundum electionem gratiae » (*Rom.* 11, 5), utpote primitiae Ecclesiae, Verbum acceperunt. Tempore autem statuto a Deo plenitudinem filiorum Abrahae secundum carnem tandem aliquando salvam fieri (cf. *Rom.* 11, 12, 26) et assumptionem eorum tamquam vitam ex mortuis fore (cf. *Rom.* 11, 15), cum Apostolo credit Ecclesia.

Ecclesia Mater, severe damnans iniurias innocentibus ubicumque inflictas, deplorat quae contra Iudaeos perpetrata sunt, sive olim sive hisce temporibus. Qui hunc populum contemnit vel persequitur, Ecclesiam Catholicam dolore afficit.

INDEX

COMMISSIO DE SACRA LITURGIA

	PAG.
DE SACRA LITURGIA	9
Prooemium	9
Cap. 1: De principiis generalibus ad sacram liturgiam instaurandam atque fovendam. 1. <i>De sacrae liturgiae natura eiusque momento in vita Ecclesiae</i> ; 2. <i>De liturgica institutione et de actuosa par- ticipatione prosequendis</i> ; 3. <i>De sacrae liturgiae instauratione</i> ; 4. <i>De vita liturgica in dioecesi et in paroecia fovenda</i> ; 5. <i>De actione pastoralis liturgica promovenda</i>	11
Cap. 2: De sacrosancto Eucharistiae mysterio. 1. <i>De missa</i> ; 2. <i>De con- celebratione sacramentali</i>	29
Cap. 3: De sacramentis et sacramentalibus. 1. <i>De ritualibus revisen- dis</i> ; 2. <i>De sacramentis initiationis christianae</i> ; 3. <i>De paeniten- tia</i> ; 4. <i>De unctione infirmorum</i> ; 5. <i>De ordine</i> ; 6. <i>De matrimo- nio</i> ; 7. <i>De sacramentalibus</i> ; 8. <i>De exsequiis</i>	37
Cap. 4: De officio divino	47
Cap. 5: De anno liturgico. 1. <i>De anno liturgico instaurando</i> ; 2. <i>De ca- lendario recognoscendo</i>	53
Cap. 6: De sacra suppellectile	58
Cap. 7: De musica sacra	59
Cap. 8: De arte sacra	64